
Personal Leadership Program PLP™ 
 
Nedenfor er udtalelser fra nogle af vores PLP deltager: 

 
 
”Gennem uddannelsen i Personlig Ledelse har jeg fået nogle enkle og særdeles effektive 
værktøjer til at forbedre kommunikationen i mit daglige arbejde. At kurset virker efter 
hensigten ser jeg dagligt gennem de konkrete resultater, jeg når sammen med mine 
medarbejdere.”  
 

Jesper Lemmich, ph.d.  
Vice President, Human Resources, Haldor Topsøe A/S  

 
 

 
”Som leder står jeg ofte i situationer hvor jeg skal yde mit optimale over for store grupper 
af mennesker, ved seminarer eller workshops. Derfor er jeg rigtig glad for at have lært 
metoder, der hjælper mig til at finde min indre ro og ressourcer, ligesom jeg har lært 
hvordan jeg kan genskabe mine egne gode mønstre igen og igen.”  
 

Elmer Mortensen,  
Head of Group Human Resources Development,  

Rambøll Gruppen A/S  
 

 

 
”Som ansvarlig for en række centrale partner-relationer og internationale projekter fik jeg 
virkelig prøvet af, hvor langt jeg kan komme forretningsmæssigt ved at bruge mine nye 
værktøjer og investere tid i selve relationen. Den tilgang åbner simpelthen et væld af nye 
muligheder – og gør arbejdet sjovere!”  
 

Claudia Lindby,  
Coach & konsulent, tidl. Direktør i Carlsberg 

 
 

 
"Jeg opfatter kommunikation som værende det vigtigste element i ledelse. PLP har 
personligt givet mig en dybere forståelse for, hvorledes kommunikation i lederskabet også 
kan anvendes til at frembringe ekstraordinære resultater gennem fokus på at øge 
individiets og gruppens potentiale. Uddannelsen er praktisk anlagt, og man får fyldt 
værktøjskassen godt op". 
 

John Raabo Nielsen 
Vice President, Coloplast A/S 

>> Se PLP program beskrivelse her 
>> Se vores kalendar her 



 
Jeg har fået rigtig meget ud af dette forløb. Både personligt og fagligt i forhold til mit job. 
Personligt har det givet mig værktøjer til at styre, hvordan jeg gerne vil have det. Jeg er 
blevet god til at få mange informationer ud af mine børn, som jeg ikke fik tidligere og jeg 
kan coache min familie.  
 
Som teamleder har jeg haft meget stort udbytte af forløbet. Jeg er blevet en meget 
bedre leder. Jeg er opmærksom på medarbejderne på en anden måde. Jeg kan 
coache dem bedre, og jeg kan bidrage ved konflikthåndtering på en mere konstruktiv 
måde. Jeg kan mærke at det har en god effekt på medarbejderne. Meget har jeg 
allerede givet videre til dem.  
 
Jeg er meget glad for at have fået værktøjer, der virker." 
 

Laila Agertoft 
Teamleder, Novo Nordisk A/S 

 
 
 
 

 
”Lidt er godt, men … meget er meget godt – eller jeg kunne sige mer' vil ha' mer' – det er 
sådan jeg har det efter at have afsluttet Personal Leadership Program 1. Lysten til at 
fortsætte er stor og jeg er sikker på, at jeg vender tilbage for at tage del 2.  
 
Mit første møde med Acuity World var i januar 2008, hvor jeg mødte op med "paraderne 
oppe" – men det viste sig jo hurtigt, at der var noget interessant her - noget der virkede 
med det samme! Og min interesse blev vakt for alvor. Så det var med stor glæde og 
meget lyst, at jeg gik i gang med PLP I uddannelsen.  
 
Min lyst til at kommunikere med andre mennesker på den gode måde er stor. Det med at 
se hele personen og agere ud fra det med henblik på videreudvikling i en verden fuld af 
forandringer, ser jeg som en skøn udfordring.  
 
I hverdagen bruger jeg alle de teknikker jeg har lært – jeg mærker stor forandring i forhold 
til min egen selvsikkerhed, hvordan jeg får mine budskaber igennem, effektivitet, tackler 
møder, opgaver og ikke mindst motiverer dem der er omkring mig – heldigvis er det ikke 
kun noget jeg mærker – jeg får også god feedback fra dem der er omkring mig både på 
arbejdet og privat  
 
Så jeg kan varmt anbefale denne uddannelse – DET VIRKER!" 
 

Berit Becker 
Uddannelschef, Pensam A/S 

 
>> Se PLP program beskrivelse her 
 
>> Se vores kalendar her 
 



 
”Når man er nået en alder på 55 år og har beskæftiget sig med ledelse i godt 35 år - så 
skal der noget til at trække hesten af stalden når det gælder uddannelse og udvikling.  
 
Som et led i Acuity World´s markedsføring blev jeg tilbudt at deltage i kurset Personal 
Leadership, som er første af i alt fire moduler, der udgør uddannelsen Personal Leadership 
Program I.  
 
Grundlaget er personlig lederskab og personlig udvikling i NLP-regi.  
 
NLP havde jeg været i kontakt med tidligere. Det var lige vel langhåret og alt for frelst, til 
min ret systematiske, jordbundne og konkrete tilgang til min ledelsesopgave. Der var ikke 
mange plusser i karakterbogen.  
 
Efter at have skudt datoen et par gange bookede jeg så alligevel en plads....... jeg kunne 
jo bare melde fra igen.  
 
Det var godt nok noget af en fæl overraskelse jeg fik.  
 
Det var i sin grundsubstans nemlig helt forskelligt fra det jeg havde oplevet før.  
 
Det faktum, at det er NEW NLP der arbejdes med, betyder at man i stedet for at rode 
rundt i problemmassen - koncentrer sig om det der fungerer, hvad man ønsker at opnå, 
hvad der skal til og hvordan det operationaliseres.  
 
Henrik Wenøe er yderst professionel og en mester på området og kan få selv de mest 
hårdnakkede tvivlere til at tabe underkæben, når de rammes af en AHA -oplevelse. En 
utrolig kontant, realistisk, fornuftig, humoristisk og i særdeleshed målrettet tilgang sikrer 
resulatatet. Introduktion, demo, øvelse og kvalitetssikring af, om målet er nået, sikrer at alle 
kommer med.  
 
Læringen er direkte omsættelig i hele din hverdag - både arbejdsmæssigt og privat. Og 
det rykker begge steder.  
 
Og der er value for money - der er nemlig fri adgang til træningsaftener både under 
uddannelsen og efter uddannelsen.  
 
Prøv en gratis temaaften - Acuity Evening, hvis du er i tvivl om hvorvidt det her er noget 
der virker. Der er syn for sagen.  
 
Uddannelsen kan varmt anbefales." 
 

Mogens Kjøller 
Kundecenterchef, Trafikselskabet Movia 
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”Det der adskiller denne uddannelse fra andre jeg har deltaget i er først og fremmest at 
den arbejder sig dybere ned i de personlige lag. Det har for mig betydet at de holdninger, 
værktøjer, oplevelser og målsætninger der er blevet arbejdet med har sat sig fast på en 
måde jeg ikke har oplevet før. Der er tale om at tingene virkelig er kommet ind under 
huden og ikke blot blevet hængende i et intellektuelt ingenmandsland. Man bliver virkelig 
arbejdet i bund og kan efter få dage allerede begynde at bruge det tillærte hjemme og 
på arbejdspladsen. Konfliktløsning, forandringsprojekter, målsætning, coaching værktøjer, 
forhandlingsteknik osv. At se og opleve resultaterne inspirerer og ansporer til yderligere at 
tilegne sig disse stærke sager. 
 
Har du et ønske om at blive bedre til at trænge igennem til dig selv, til andre er PLP 1 en af 
de bedste måder at anvende din tid og dine kursusmidler.” 
 

Arne Rosendahl Lassen 
General Manager, DakoCytomation Norden A/S 
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